Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 21. Julii 1837.

(2189) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 21773. Per Caes. Reg. Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Ludovicae Majewska et Nicolao Dąbski medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum Fisci Reg. nomine Cra-coviensium Canonicorum ad S. Marcum respectiva fundi religionis pro satisfactione evictae Summae 250 fl. V.V. c. s. c. detaxationem bonorum Kawenciny, Siepraw, Zakliczyn, Brzączowice, Popowise, Komnice et Troyczyce decretam, et pro ejus effectuatione C. R. Forum Nobilium Tarnoviense requisitum esse.

Cum autem hic Judicii domicilium ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Malisch cum substitutione Domini Advocati Kolischer periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 1. Augusti 1837.

(2244) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 17117. Per Caes. Reg. Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Dnae. Adelinae de Com. Potockie Kamienska medic praesentis Edicti notum redditur: ad petitum D. Bogdani Prokopowicz sub praes. 6. Junii 1837 Nro. 17117 hic R. Fori exhibitum Summam capitalem 600 Aur. holl. pond. ex chyrographo ddo. Leopoli die 10. Maji 1836 per D. Nicolaum et Adelinam Kamienskie conjuges exarato pullolantem super sortibus bonorum Żurów et Bileze Adelinam Kamienska concernentibus, excepta sorte antea Dnae. Coelestinae Com.

Potocka propria, pro re D. Bogdani Prokopowicz intabulari, super memorata sorte vero praenotari sub hodierno ab hinc resolutum esse.

Cum autem hic Judicii domicilium Dnae. Adeline Kamienska ignoretur, ideo Advocatus Dominus Petrus Romanowicz cum substitutione Domini Advocati Malisch eidem absentem de domicilio ignotae, ejusque periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 21. Julii 1837.

(2302) Konkurs-Ausschreibung. (2)

Nro. 18349. Bei dem Lemberger Magistrat politischer Abtheilung ist die Stelle eines Konzeptspraktikanten mit dem Adjutum jährlicher 300 fl. R. W. erledigt. Die diesen Posten zu erlangen wünschen, haben ihre Gesuche, worin sich über die Kenntniß der deutschen, lateinischen und einer slavischen Sprache, die zurückgelegten Rechtsstudien und die etwa schon erworbenen Wahlfähigkeitsdekrete ex linea politica et civili gehörig auszuweisen ist, binnen vier Wochen von der letzten Einschaltung dieser Kundmachung in die Lemberger Zeitung mittelst des Einreichungsprotokolls der politischen Magistratsabtheilung einzubringen, und zugleich anzugeben, ob sie nicht etwa, und in welchem Grade mit einem oder dem andern Beamten des Lemberger Magistrats verwandt oder verschwägert sind.